Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.07.2014                                                                                                    № 36-па
с. Иннокентьевка

О предоставлении помещений для
проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний,
встреч с избирателями

	Руководствуясь пунктом 3 статьи 65 Избирательного кодекса Хабаровского края, в целях обеспечения свободы предвыборной агитации и оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Рекомендовать руководителям учреждений культуры и образования Дайнеко Р.Н., Мангаевой М.А. безвозмездно предоставлять по заявлению кандидатов, доверенных лиц, политических партий, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний, встреч с избирателями следующие помещения:
	- зрительный зал филиала муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Дом культуры  с. Иннокентьевка;
	- классную аудиторию муниципального казенного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Иннокентьевка.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
сельского поселения							        А.Е. Швецова